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Statsbudsjett 2005 
Statsbudsjettet for 2005 er klart.  Utdrag av 
budsjettinnstillingene fra energi- og 
miljøkomiteen og fra familie-, kultur- og 
administrasjonskomiteen følger vedlagt. 
 
Energi- og miljøkomiteen styrket heldigvis 
fartøyvernet med 15 millioner, i stedet for å gå 
med på den foreslåtte nedskjæringen på fem 
millioner.  Dette ble tatt opp av fartøyvern-
foreningen og oss i fellesskap med komiteen 
og vi er derfor svært fornøyde denne økningen.   
 
Det er fortsatt ikke lagt inn noen økning av 
fondskapitalen til Norsk Kulturminnefond, 
noe vi også ba om.  Men vi konstaterer at vi 
fikk støtte hos Arbeiderpartiet, SV og Senter-
partiet. Mest konkrete var Senterpartiet og SV 
som ville øke fondet med hhv 200 mill og 50 
mill. Vi er glade for å ha støtte i komiteen, men 
det er synd at vi ikke fikk med oss flertallet 
denne gangen.  Vi ønsker at fondet blir utviklet 
videre og vil arbeide for det ved kommende 
anledninger. 
 
Familie-, kultur- og administrasjonskomiteen 
understreker viktigheten av at staten får et mer 
helhetlig forhold til de frivillige organisasjoner, 
og regjerningen har plassert denne oppgaven i 
Kulturdepartementet.  Det er verdt å merke seg 
at komiteen ber regjeringen om å gå igjennom 
momskompensasjonen og fremme i Revidert 
nasjonalbudsjett (til sommeren) forslag om skal 
sikre en bedre ordning.  Vi minner om at de 
frivillige organisasjonene selv har sagt at det 
forutsetter at det opprettes et eget register. 
 
Ellers viser vi til vedlagte utdrag fra komiteenes 
budsjettinnstillinger, hva bl.a. håndverks-
fagene, m/s Hamen, skonnerten Anna Rogde, 
Skibladner, Burgund stavkirke og besøks-
senter, Fetsund lenser, Orkla Industrimuseum 
og Thamshavnbanen blir nevnt spesielt, flere 
av disse i begge budsjettinnstillingene. 
 

Kulturminnemeldingen skal behandles 
før sommeren 
Vi har tidligere meldt at den lenge etter-
lengtede stortingsmeldingen om kulturminne-
politikken skal legges frem i januar. Nå vil vi 
ikke bli så forbauset om vi skriver februar før vi 
har meldingen i hånden, men det spiller ikke 
så stor rolle så lenge den blir behandlet av 
Stortinget før sommeren.  Om meldingen 
kommer så sent at Stortinget ikke skulle rekke 
å behandle denne i vårterminen, ville vi måtte 
belage oss på nye, lange utsettelser siden det 
er stortingsvalg 12. september. Men her har vi 
felles interesser med miljøvernminister Knut 
Arild Hareide og departementet vil nok sette 
mye inn på å holde denne timeplanen. 
 
Vi har vært i dialog med både statsråden og 
embetsverket om meldingen og kommet med 
innspill til denne.  
 
Landsmøte 2005 
Landsmøte 2005 vil bli holdt på Quality 
Airport Hotell Værnes 15. – 17. april 2005.  
Sett av tiden!  Vi kan love et variert program, 
og har avtalt festmiddag lørdag på Gjørv gård 
på Inderøy.  Dette blir både middagsbesøk og 
kultur- og opplevelsesbesøk.  Ellers er det ikke 
mangel på interessante kulturminner og 
historiske steder i Trøndelag, hvor interessante 
problemstillinger kan bli belyst. 
  
Styremøte 3. desember 
Vi hadde styremøte i Oslo 3. desember, hvor 
blant annet vårt politiske arbeid, landmøtet og 
et eventuelt kommende ledermøte ble 
behandlet. Vi viser til vedlagte styrereferat, og 
ber alle medlemsorganisasjonene merke seg 
at vi går med planer om å invitere til et 
ledermøte i første halvdel av februar. 
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